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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Administrimit té Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave
Ministry of Local Government Administration

Prishting, daté, 16 tetor 2017

Né mbéshtetje t& nenit 53, paragrafit 3, dhe nenit 80B t& Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 03/L-222, Ligjin Nr.
04/L-116, Paragrafi 1.4 té rregullores Nr. 02/2011 pér fushat e Pérgjegjésité Administrative t&
Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, dhe té vendimit Nr. 05/89 t& Qeverisé s&é Republikés sé
Kosovés, e datés 25.05.2016, neni 8 té Rregullores mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e
Financimit Publik t& OJQ-ve dhe Thirrjes Publike pér mbéshtetje financiare té
projekteve/programeve té OJQ-vé né avancimin e vetéqeverisjes lokale né Kosové, bazuar né
vendimin Nr. 453-1075/1 Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e projekt-propozimeve t&
pranuara nga OJQ-t&, nxjerré kéteé:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit Nr. 453-1075/04 té datés, 04/10/2017

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1 vendimit Nr. 453-1075/04 , pér numrin e OJQ-vé
pérfituese nga thirrja publike e MAPL-sé e datés 21.08/2017

2. OJQ-té pérfituese nga subvencionet e MAPL-sé, nga lista rezervé jané:

e OJQ “CDEF”;
® O]‘Q IILYCU' ;
e OJQ“ANEA”;

ARSYETIM

MAPL nga shpallja publike e 21 gushtit 2017, pér mbéshtetje t& OJQ-ve, ka shpallur fitues nénté
(9) projekte- propozime nga OJQ-té konkurruese. Nga kéto projekt-propozime né listén rezervé
kané mbetur tri (3) me nga 50 piké. Pas rishikimit t€ buxhetit t&€ MAPL-sé dhe mjeteve té mbetura
nga subvencionet, do t& mbéshteten financiarisht edhe tri OJQ-té (si né diapozitiv té kétij
vendimi) nga lista rezerveé.
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Prishting, daté, 16 tetor 2017
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Financimit Publik t&¢ OJQ-ve dhe Thirrjes Publike pér mbéshtetje financiare té
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vendimin Nr. 453-1075/1 Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e projekt-propozimeve té
pranuara nga OJQ-t&, nxjerré kété:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit Nr. 453-1075/04 té datés, 04/10/2017

1. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1 vendimit Nr. 453-1075/04 , pér numrin e OJQ-vé
pérfituese nga thirrja publike e MAPL-sé e datés 21.08/2017

2. OJQ-té pérfituese nga subvencionet e MAPL-sé, nga lista rezervé jané:
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ARSYETIM

MAPL nga shpallja publike e 21 gushtit 2017, pér mbéshtetje t& OJQ-ve, ka shpallur fitues nénté
(9) projekte- propozime nga OJQ-té konkurruese. Nga kéto projekt-propozime né listén rezervé
kané mbetur tri (3) me nga 50 piké. Pas rishikimit té buxhetit t&¢ MAPL-sé dhe mjeteve t& mbetura
nga subvencionet, do t¢ mbéshteten financiarisht edhe tri OJQ-t& (si né diapozitiv t& kétjj
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